
UCHWAŁA NR XIX/167/04 
                              RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 marca  2004 roku 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach na terenie 
miasta Ełku w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

 
 
Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23  stycznia 2004 roku Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219 z 2004 roku),  
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 46 poz. 499 z 2001 r., z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Ełku 
uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

Tworzy się odrębne obwody głosowania oraz ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, określonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Ełku. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 


